МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З
// OS. ZCZS Прокопьевск
О создании студенческого
научного сообщества «Система»

В целях выявления и поддержки одаренных студентов, развития их интеллекту
альных, творческих способностей, поддержки научно-исследовательской деятельности
учащихся, повышения социального статуса знаний, создания благоприятной интеллек
туальной атмосферы для достижения максимальной самореализации студентов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать студенческое научное сообщество «Система» (СНС «Система»)
с 11.01.2021 г.

2. Утвердить положение о студенческом научном сообществе (приложение 1).
3. Руководителем научного студенческого сообщества назначить старшего препо

давателя кафедры информационных технологий, машиностроения и автотранспорта
Мамаеву М. С.

Директор филиала

Заместитель директора
по учебной работе

Е. С. Голикова